
Okresní soud v Jihlavě  
587 26 Jihlava, tř. Legionářů  9a 
kontakt: tel. 567563111, fax 567563101,  e-mail:  podatelna@osoudlialustice.cz  

č.j. 50 Spr 455/2022 	 Jihlava dne 17.05.2022 

Opatřeni č. 3 
k rozvrhu práce Okresního soudu v Jihlavě  pro rok 2022 

s účinnosti od 1. 6. 2022 

v souvislosti se jmenováním Mgr. Igora Petreckého do funkce soudce a jeho přidělením k výkonu 
funkce soudce k Okresnímu soudu v Jihlavě  a v souvislosti s ukončením stáže Mgr. Jana Jiráska, 
Ph.D. na civilním úseku Okresního soudu v Jihlavě  

- přiděluji Mgr. Petreckému senát 20, 120 a přiděluji mu nápad věcí C — 100%C a pověřuji 
jej rozhodováním věcí občanskoprávních včetně  specialince nájem bytu a nebytových 
prostor, obchodní věci, cizina); přiděluji Mgr. Petreckému rej. D, rej. Nc — odd. 20) — 
pověřen VSÚ, rej. 23 L; minitým s výjimkou asistenta určený pro senát 20 C, 120 C 
v rozvrhu práce Okresního soudu v Jihlavě  pro rok 2022 včetně  zastupujících soudců  
zůstává beze změny; 

přiděluji všechny věci vedené k 31. 5. 2022 jako neskončené, v nichž byl jako řešitel 
uveden Mgr. Jan Jirásek,  Ph.  D., k dalšímu postupu Mgr. Igoru Petreckému; 

- přiděluji všechny věci skončené k 31. 5. 2022 Mgr. Janem Jiráskem, Ph.D., které po tomto 
datu obživnou, k dalšímu postupu Mgr. Igoru Petreckému; 

- určuji Mgr. Petreckého jako 1. zástupce Mgr. Radka Pavlačky a jako 2. zástupce JUDr. 
Evy Bastlové; 

- zastavuji nápad věcí C včetně  specialince nájem bytu a nebytových prostor, obchodní a 
cizina všem senátům civilního úseku do počtu věcí - 30 do senátu 20 C; 

jmenuji Mgr. Miloše Bambulu asistentem JUDr. Evy Bastlové — senát 12 C, 112 C; 

s ohledem na organizační změny na trestním úseku Okresního soudu v Jihlavě  a změny pravidel 
pro zápis věcí do některých rejstříků  

- měním bod 9. Způsobu rozdělování věcí mezí soudce tak, že poslední věta tohoto bodu 
zní: návrhy na obnovu řízení věcí evidovaných v rejstříku C se nově  nezapisují, věc 
obživne; návrh na povolení obnovy trestního řízeni se zapíše jako nová věc do rejstříku 
Nt a přidělí soudci/přísedícím, kteří o věci v původním řízení nerozhodovali, dle 
algoritmu ISAS a pravidel pro stanovení přísedících. Dojde-li k obnově  řízení, původní 
trestní věc obživne a bude přidělena soudci, který rozhodoval v této původní trestní věci. 



- přiděluji Mgr. Dagmar Koutrniové Trnkové 100% nápadu věcí T včetně  specialince 
doprava, korupce, cizina, finanční a bankovní kriminalita, vazební a věci velkého rozsahu) 
a zastavuji nápad věcí přípravného řízeni v pracovní době  do senátu Mgr. Koutrakové 
Trnkové, jako jednací dny určuji Mgr. Koutnilcové Trnkové pondělí a středy; 

- věci, které s účinností od 1. 6. 2022 napadnou do senátu 10 T, v nichž Mgr. Kouttríková 
Trnková v přípravném řízení učinila úkon, který vylučuje, aby soudci byla věc přidělena 
k projednání a rozhodnutí, budou zapsány jako specinlince „Mgr. Kouttnicová Trnková — 
vyloučena" a tyto budou rovnoměrně  přidělovány mezi řešitele JUDr. Vladimíra Sovu — 
senát 1 T a Mgr. Zdeňka Chalupu — senát 13 T k dalšímu postupu; 

- přiděluji Mgr. Zdeňku Chalupovi nápad věcí přípravného řízení trestního v pracovní době  
— 100% a jako jednací dny určuji Mgr. Chalupovi úterý a čtvrtek; 

- určuji Mgr. Terezu Jedličkovou jako 3. zástupce pro všechny senáty trestního úseku 
Okresního soudu v Jihlavě; 

- přiděluji Mgr. Chalupovi porozsudkovou agendu  yid  T — 100%, rejstřík Nt — oddíl výkon 
ochranného léčeni. — 100% a zastavuji nápad rejstau Nt — oddíl výkon ochranného léčeni 
do ostatních soudních oddělení; 

- přiděluji protokolující úřednici/rejstříkové vedoucí Lence Blažkové rejstřík 33 Nt — 
přípravné řízení, rejstřík 33 Ntrn — přípravné řízení; 

zastavuji nápad věcí T do senátu 13 T včetně  specinlince doprav, cizina, korupce, 
finanční a bankovní kriminalita, vazební — s výjimkou věcí specialince „Mgr. 
Koutrulcová Trnková — vyloučena" — 100%; 

- přiděluji senátu 1 T specinlinci — „Mgr. Kouttulcová Trnková — vyloučena" —100%; 

- měním bod 3. Způsobu rozdělování věci mezi soudce, který je součástí rozvrhu práce 
Okresního soudu v Jihlavě  tak, že - věta druhá zní: „Návrhy na rozhodnutí o vazbě  a další 
úkony příslušející v přípravném řízení soudcům se přidělují v době  mimo pracovní 
pohotovost soudců  přednostně  soudci senátu č. 13, v případě  dovolené či pracovní 
neschopnosti tohoto soudce, pohotovostnímu soudci"; 

v souvislosti s nástupem Bc. Štefana Liptáka 

- zařazuji Bc. Štefana Liptáka na pozici správce budovy a investiční referent a určuji jej 
zástupcem Pavla Procházky při zajišťování údržbářských prací a zabezpečením chodu 
přiděleného služebního vozidla, určuji jej jako 1. zástupce Markéty Táborské při výkonu 
funkce vykonavatele, pověřuji jej spoluprací s ředitelkou správy při zpracování 
investičních záměrů  akcí, dlouhodobých výhledů  na investiční akce; 

v souvislosti s tím, že Mgr. Lucie Sobotková byla jmenována notářem notářského úřadu 
v obvodu Okresního soudu v Jihlavě  

s účinností od 6. 6. 2022 



á 
o soudu v Jihlavě  

- měním přílohu č. 2 rozvrhu práce Okresního soudu v Jihlavě  pro rok 2022, tak že Mgr. 
Lucie Sobotková, se sídlem notářského úřadu Jihlava, Masarykovo nám. 110/64 a ujímá 
se notářského úřadu JUDr. Ivanky Parkanově  (funkci dosud vykonával pověřený zástupce 
Mgr. Ludvík Vinopal); 

dále 
- měním rozpis pohotovostí tak, určuji jako pohotovostního soudce ve 28. týdnu,  roku 

2022 v termínu od 11. 7. 2022 do 17. 7. 2022 Mgr. Miroslavu Chalupovou a v 30 týdnu 
v termínu od 25. 7. 2022 d 	7. 2022 Mgr. Jana Cejpka. 

Mgr. Martina 
předsedkyně  


	Page 1
	Page 2
	Page 3

